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Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve  
 

 
   

Per vitin financiar deri me 31 Dhjetor 2014 
    

   Ne  Leke 

  Shenime 2014 
    
Te ardhura nga aktiviteti 8         478,580  
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 9       (36,789) 

Fitimi/humbja nga veprimtarite e shfrytezimit  
  

441,790  
    
Te ardhura dhe shpenzime financiare    
 Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit            95,674  
Totali i te ardhura dhe shpenzime financiare             95,674  
    
Fitim (humbje) para tatimit         537,464  
    
Shpenzime te tatimit mbi fitimin 10       (83,354) 
    

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar          454,110  

    
 
 

 
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve duhet lexuar se bashku me shenimet, pjese perberese e 
pasqyrave financiare. 


